コロナ石油ファンヒーター
（強制通気形開放式石油ストーブ）
取扱説明書
正しく使って上手に節約
〈保証書付〉保証書は裏表紙に印刷されています。
型
式
使

●ご不明な点や修理に関するご相談は、お買いあげの販売店またはお客様ご相談窓口にお問い合わせください。
●品名：コロナ石油ファンヒーター
●型式の呼び：上記「仕様」欄に記載
●お買いあげ日
●故障状況（できるだけ具体的にご連絡ください。）
●ご住所・お名前・電話番号
修理を依頼されるとき
●このコロナ石油ファンヒーターには保証書がついています。（裏表紙に印刷されています。）
　「お買いあげ日・販売店名｣などの記入をお確かめのうえ、販売店からお受けとりになり、大切に保管してください。
●保証期間はお買いあげいただいた日から３年間です。なお、オイルフィルター、エアーフィルターの交換は保証期
間中でも有料となります。
●次のような原因による故障および事故につきましては、保証の対象になりませんので注意してください。
●変質灯油や不純灯油などの不良灯油、また灯油以外の燃料使用による故障や事故。
●誤った使用方法による故障や事故。
●シリコーンが原因の修理。シリコーン配合の商品を使用したとき。
●この製品は日本国内専用です。電源電圧や電源周波数の異なる外国では使用できません。また、アフターサービス
もできません。
保証について
型 式 の 呼 び
種 類
点 火 方 式
使 用 燃 料
FH-CPF33
高圧放電点火
気化式・強制通気形・強制対流形
油 タ ン ク 容 量
騒 音 （ 正 面 ）
燃 料 消 費 量
暖 房 出 力
燃 焼 継 続 時 間
暖 房 の め や す
外 形 寸 法
質 量
電 源 電 圧 及 び 周 波 数
定 格 消 費 電 力
灯油（JIS １号灯油)
0.63 kW（0.061 L/h）
3.30 kW（0.321 L/h）
3.30 kW
0.63 kW
5.0 L
15.6 時間（最大燃焼時）
高さ 424㎜　幅 385㎜　奥行 325㎜（置台を含む）
9.0 ㎏
100 V　50 / 60 Hz
点火時最大 166 / 166 W　　　燃焼時 21 / 21 W
木造 15.0 ㎡（9 畳）まで　　　コンクリート 20.0 ㎡（12 畳）まで
最　大
最　小
最　大
最　小
対震自動消火装置　　過熱防止装置　　点火安全装置　　燃焼制御装置　　停電安全装置
不完全燃焼防止装置　　消し忘れ消火装置　　気密油タンクの給油時消火装置
安 全 装 置
0.8 W
35 dB（最大燃焼時）　　　21 dB（最小燃焼時）
待 機 時 消 費 電 力
固定タンクキャップ　　スポイト付 属 品